
 

 

UCHWAŁA NR LI/494/2023 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 24 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Czernica nr XXIX/210/2009 z dnia 14 października 2009 r. w sprawie ustalenia 

nazw ulic we wsiach Chrząstawa Wielka, Czernica i Dobrzykowice (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2009 r., 

nr 194, poz. 3419) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ul. św. Ojca Pio (działki o nr 330, 334 oraz grunty wyodrębnione w wyniku podziałów geodezyjnych 

pod poszerzenie tej drogi zgodnie z aktualnie obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego),”; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Czernica: 

Jarosław Jagielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3466



  

 
 

 Załącznik do Uchwały nr LI/494/2023 

Rady Gminy Czernica 

z dnia 24 maja 2023 r. 
 
 

 
 
 

Województwo: dolnośląskie 

Powiat: wrocławski 

Gmina: Czernica 

Obręb: Czernica 
 

1:7500 

1:7500

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3466


		2023-05-29T09:59:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




